DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale merceologia; 

ACQUISITO il preventivo da parte dell’operatore interpellato: 
 Ditta S&L s.r.l. di Ravenna specializzata in materia di sicurezza e igiene dei luoghi di lavoro, prezzo 
complessivo offerto annuale pari ad €1200,00 (milleduecento/00) Iva al 22% inclusa; 

CONSIDERATO che il preventivo dell’operatore Ditta S&L s.r.l. di Ravenna è risultato essere 
rispondente a quanto richiesto;  

VISTO il titolo di studio, il curriculum professionale e gli attestati di formazione che ne accertano

[...]

di autorizzare, ai sensi  dell’Art. 50, c. 1 Lettera B) del D.Lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto del 
servizio avente ad oggetto “Incarico triennale RSPP” all’operatore economico “Ditta S&L s.r.l. di 
Ravenna”, per un importo annuale delle prestazioni pari ad €1200,00 (milleduecento/00) IVA inclusa; 

3. di corrispondere alla Ditta S&L – Ravenna, per lo svolgimento del suddetto incarico, la somma 
annuale di €1200,00 (milleduecento/00) IVA inclusa, dando atto che la liquidazione del compenso verrà 
effettuata su presentazione di regolare fattura, previo riscontro dell’espletamento dell’incarico 
medesimo; 

4. disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche